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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF BRYGGAREN 1, UMEA

Styrelsen avger harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2021-01-01 - 2021-12-31.
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Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberéattelsen innehaller bland annat en allmén beskrivning av bostadsrattsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstamman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen ar om bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom
det senare medfor skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatréakningen kan du se om foreningen har gatt med vinst eller forlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intdakter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att
man inte bokfor hela kostnaden pa en gang, utan fordelar den 6ver en langre tidsperiod. Avskrivningar
innebar alltsa inte nagot utflode av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i
resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ar en spegling av foreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en
arsredovisning ar det alltid rakenskapsarets sista dag. | balansrakningen kan du se féreningens tillgangar,
skulder och egna kapital. | en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster eller forluster. | en
balansrakning ar alltid tillgangarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det &r
det som ar “balansen” i balansrakning.

NOTER

| vissa fall réacker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrdkningen till for att forklara
vad siffrorna innebar. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrdakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrdkningen betyder det att det finns en not fér den posten. Har kan man till exempel fa information
om investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning éver lanen, hur stora de ar,
vilken ranta de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen &r styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststalla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar galler dokumentet efter det
att stamman fattat beslut avseende detta.
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Brf Bryggaren 1, Umea Arsredovisning 2021
769606-4935

Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att fraimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 2000-12-14.

SATE
Foreningen har sitt sdte i Umea.

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN
Foreningen ager och forvaltar fastigheten Bryggaren 3 pa adressen Skeppargatan 3 A-C i Umea. Féreningen
har 87 bostadsratter om totalt 7 652 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsakrad hos Lansforsakringar Vasterbotten.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Kenneth Lundberg  Ledamot

Anders Vestman Ledamot

Ann-Sofie Forsman  Sekreterare

Brita Natanaelsson  Ordférande

Goran Ahren Ledamot

Suppleanter: Per-Olof Wahlin och Maria Gruffman.

VALBEREDNING
Ann-Cristine Haggstrom, Lena Wahlin och Marita Eriksson.
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FIRMATECKNING
Foreningens firma tecknas, forutom av hela styrelsen, av styrelsens ledamoéter tva i férening.

REVISORER

Helena Astrém Auktoriserad revisor ~ Revata AB
Katarina Markstrom  Internrevisor

Roland Rodmark Internrevisor

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie foreningsstamma holls 2021-05-25. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 12 protokollforda
sammantraden.

OVRIG VERKSAMHETSINFORMATION

Foreningen ager fastigheten Bryggaren 3 i Umea kommun. Pa fastigheten finns tre bostadshus uppférda: 6,
9 och 12 vaningar. Inflyttning dgde rum under andra halvaret 2002. Féreningen &r, tillsammans med Brf
Bryggaren 2, Ume3, dven delagare i en gemensamhetsanlaggning som avser gemensam mark mellan
féreningarna och Umealven.

Nya stadgar antogs under 2020 och finns registrerade hos Bolagsverket med datum 2020-06-11.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

EKONOMI
Foreningen bytte ekonomisk forvaltare under 2019, omrakning av jamforelsetalen har skett for vissa
poster vilket kan medféra en delvis bristande jamforbarhet mellan aren tillbaka i tiden.

Underhall har skett planenligt.

Laneportfoljen forhandlades om under hésten 2021 med ett fokus pa dvergang fran rorlig ranta till fast
ranta med |0ptid om 3 ar respektive 5 ar.

Under det forsta kvartalet 2021 genomfordes investering och installation av ytterligare 14 laddboxar for
elbilar i garaget. Totalt har foreningen nu 18 laddplatser i garaget av 87 platser totalt.

Kopplat till namnda 14 laddboxar for elbilar har féreningen erhallit bidrag fran Naturvardsverket om 143
750 kr, utbetalning av beloppet skedde i januari 2022.
Byte av el- och varmvattenmatare fér IMD genomférdes under senhdsten 2021.

Under hosten omférhandlades elavtalet med Umea Energi, innebadrande ett ett-arigt avtal med fast pris fr
o mden 1 december.

Arsavgifterna har varit oférandrade hela érf&/ . '
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FORANDRINGAR AV FORENINGENS FASTIGHETSSKOTSEL
Efter upphandling, omfattandes offerter fran fyra olika leverantorer, tecknades ett tva-arigt avtal med
Umea Logistikgrupp. Avtalet tradde ikraft den 1 april.

OVRIGA UPPGIFTER

Under aret pabodrjades sammanstéllning av underlag infor kommande fasadbesiktningar.
Besiktningsarbetet berdknas komma att omfatta samtliga tre huskroppar. Var bedémning ar att det
kommer att kravas atgarder. Genomgang med anlitade experter kommer att hallas |6pande efter
besiktning och rapportering. Forslag till atgarder kommer att diskuteras och efter beslut om atgarder sker
upphandling av arbetsinsatser.

Pandemin samt ordinarie ledamaoters franvaro p g a sjukdom har inneburit en 6kad arbetsbelastning for
styrelsen under 2021 och suppleanterna har regelbundet kallats in. Vad géller fragan kring
foreningslokalen har styrelsen vidtagit olika steg for att bidra till ett kommande inhdmtande av
kostnadskalkyler. P g a pandemin har styrelsen undvikit att halla foreningsmote med alla medlemmar.
Fragan om den eventuella foreningslokalen far avvaktas med tills att alla medlemmar kan traffas pa ett
sakert och tryggt satt.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 126 st. Tillkommande medlemmar under aret var 14
och avgdende medlemmar under aret var 12. Vid rakenskapsarets slut fanns det 128 medlemmar i
foreningen. Det har under aret skett 8 dverlatelser.
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FLERARSOVERSIKT

2021
Nettoomsattning 5003
Resultat efter fin. poster 33
Soliditet, % 65
Taxeringsvarde 151581
Bostadsyta, kvm 7 652
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 546
Lan per kvm bostadsyta, kr 5503
Genomsnittlig skuldranta, % 0,97
Belaningsgrad, % 34,81

2020 2019 2018

4 969 5018 5025
307 200 120

64 64 63
151581 151581 128717
7 652 7 652 7 652
546 546 546
5676 5784 6 022
1,02 0,94 0,79
35,58 35,89 37,0

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

Beldningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort varde for byggnad och mark

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foreg

Disp av
ovriga poster  2021-12-31
- 73 200
290 4 500
-290 3181
33 33
33 80914

2020-12-31 ars resultat
Insatser 73 200 -
Fond, yttre underhall 4210 -
Balanserat resultat 3164 307
Arets resultat 307 -307
Eget kapital 80 881 0
RESULTATDISPOSITION
Till foreningsstammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat 3181
Arets resultat 33
Totalt 3213

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
féljande

Reservering fond for yttre underhall 290
Balanseras i ny rakning 2923
3213

Arsredovisning 2021

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning
Rorelseintakter

Summa rorelseintdakter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

‘ G/ Bklw7o0zLc-rkegD7ofLc

Arsredovisning 2021

2021-01-01 -

Not
2021-12-31

5003
7

5010

3-6 -2 829
-139

-151

-1439

-4 558

452

9 -419
-419

33

33

2020-01-01 -
2020-12-31

4 969
4

4974

-2 398
-214
-183

-1424

-4 219

755

-448
-448

307

307
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar
Byggnad och mark
Markanlaggningar

Maskiner och inventarier

Summa materiella anldaggningstillgangar

Finansiella anldaggningstillgangar
Langfristiga vardepappersinnehav

Summa finansiella anldggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Bklw7o0zLc-rkegD7ofLc

Not

10
11
12

13

14
15
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2021-12-31

120970
17
953

121 939

100
100

122 039

27
260
268

555

1958
1958

2513

124 553

2020-12-31

122 075
21
924

123 020

100
100

123120

13
207
144

364

2134
2134

2498

125 617
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

16

17
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2021-12-31

73 200
4500

77 700

3181
33

3213

80914

33431
33431

8675
475
403

653
10 207

124 553

2020-12-31

73 200
4210

77 410

3164
307

3471

80 881

43 381
352
405

16
582

44 736

125 617
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Bryggaren 1, Umea har upprattats enligt Arsredovisningslagen och
Bokféringsndmndens allmédnna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nér betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 1%
Fastighetsforbattringar 1-10%
Markanldaggningar 5%
Maskiner och inventarier 6-20 %

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestdende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa
balansdagen har ett lagre varde dn anskaffningsvardet sker nedskrivning till det ldgre vardet.

Omsiattningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 459 SEK per lagenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2021 2020
Hyresintakter, p-platser 527 529
Arsavgifter, bostader 4172 4176
Ovriga intikter 310 269
Summa 5010 4974

’ C\’/ Bklw7o0zLc-rkegD7ofLc
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL

Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Sndskottning
Stadning
Tradgardsarbete
Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER
Gard/markytor

Reparationer

Summa

NOT 5, TAXEBUNDNA KOSTNADER

Fastighetsel
Sophdamtning
Uppvarmning
Vatten
Summa

NOT 6, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

NOT 7, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Forbrukningsmaterial
Juridiska kostnader

Kameral forvaltning
Revisionsarvoden

Ovriga férvaltningskostnader

Summa

Arsredovisning 2021

2021
217
361
103

64
81

827

2021
29
85

115

2021
426
112
722
216

1476

2021
68
85

203
56
412

2021

62
25
48
139

Bkiw7o0zLc-rkegD7ofLc
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2020
129
483

58
60

730

2020

2020
313
105
674
191

1283

2020
63
82

200
33
378

2020
18
10

140
21
26

214
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NOT 8, PERSONALKOSTNADER 2021 2020
Loner, arbetare 5 11
Sociala avgifter 31 35
Styrelsearvoden 115 138
Summa 151 183
NOT 9, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER 2021 2020
Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut 416 446
Ovriga riantekostnader 3 2
Summa 419 448
NOT 10, BYGGNAD OCH MARK 2021-12-31 2020-12-31
Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde 144 131 144 131
Arets inkop 139 0
Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde 144 270 144 131
Ingdende ackumulerad avskrivning -22 056 -20 825
Arets avskrivning -1244 -1231
Utgdaende ackumulerad avskrivning -23 300 -22 056
Utgdende restvarde enligt plan 120 970 122 075
| utgdende restvdrde ingar mark med 21600 21600

Taxeringsvarde

Taxeringsvarde byggnad 96 714 96 714
Taxeringsvarde mark 54 867 54 867
Summa 151 581 151 581
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NOT 11, MARKANLAGGNINGAR

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvarde enligt plan

NOT 12, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingaende ackumulerat anskaffningsvarde
Inkop

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Avskrivningar

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvarde enligt plan

NOT 13, LANGFRISTIGA VARDEPAPPERSINNEHAV

Ingdende anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Totala nedskrivningar

Utgdende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat varde

Arsredovisning 2021
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2021 2020
71 71

71 71

-50 -47

-4 -4

-54 -50

17 21
2021-12-31 2020-12-31
2456 2456
220 0
2676 2456
-1532 -1343
-191 -190
-1723 -1532
953 924
2020-12-31 2019-12-31
640 640
640 640
-540 -540
-540 -540
100 100
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NOT 14, OVRIGA FORDRINGAR 2021-12-31 2020-12-31
Momsfodran 59 0
Skattekonto 200 207
Summa 260 207
NOT 15, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER 2021-12-31 2020-12-31
Bredband 6 5
Fastighetsskotsel 3 0
Forsakringspremier 58 56
Forvaltning 25 20
Kabel-TV 11 11
Rantor 1 5
Uppl! bidrag laddboxar 144

Vatten 1 20
Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intikter 20 27
Summa 268 144
NOT 16, SKULDER TILL Villkorsandringsdag Rantesats Skuld Skuld
KREDITINSTITUT 2021-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Stadshypotek 2026-10-30 1,22 % 17 800 18 000
Nordea Hypotek 2024-08-21 0,78 % 6 456 7 381
Stadshypotek 2022-10-11 0,55% 7 850
Stadshypotek 2026-09-30 1,04 % 10 000

Nordea Hypotek 18 050
Summa 42 106 43 431
Varav kortfristig del 8 675 43 431

Enligt féreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2022 omsatts vid forfall.
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NOT 17, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER 2021-12-31 2020-12-31
Bredband 0 5
El 41 37
Foérutbetalda avgifter/hyror 420 420
Stadning 0 -1
Uppvarmning 108 84
Utgiftsrantor 64 21
Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 20 15
Summa 653 582
NOT 18, STALLDA SAKERHETER 2021-12-31 2020-12-31
Fastighetsinteckning 71 000 71 000
Summa 71 000 71 000

NOT 19, VASENTLIGA HANDELSER EFTER VERKSAMHETSARET

Efter paborjad besiktning av fasader, inklusive fénsterbleck och balkongplatta, i januari 2022 har moéte
hallits for genomgang av hittills identifierade brister. Vi kommer att genomféra ytterligare besiktningar for
att skapa oss en bild av det aktuella ldget avseende samtliga tre huskroppar.

‘ C\'/ Bklw7o0zLc-rkegD7ofLc

16



Brf Bryggaren 1, Umea
769606-4935

Underskrifter
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